
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3220

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:58:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2018

N° do Processo: 487

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:20:00
Objeto:
REVISÃO DE 500 HORAS PREVISTA EM GARANTIA DA CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA, DA PÁ
CARREGADEIRA CASE W20F, INCLUINDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, REPOSIÇÃO
DE PEÇAS E LUBRIFICANTES. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 30/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e39679f0708b30aa5942d522f94abf9.pdf

